
UCHWAŁA NR 334/XXXV/2021 
 

RADY GMINY GOSTYNIN  
 

z dnia 07 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie „Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022-2024 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 176 pkt 1 i art.179 ust. 2  ustawy z dnia 9 
czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821; zm.: Dz. 
U. z 2021 r. poz. 159 i poz. 1006) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji „Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2022- 2024”, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy 

 

        Renata Kędzierska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Gminny Program Wspierania Rodziny Gminy Gostynin na lata 2022-2024 zakłada stworzenie 
optymalnych warunków dla poprawy jakości życia rodzin, w szczególności dzieci. Wsparcie rodziny będzie 
miało charakter profilaktyczny, ochronny, a rodzinie w pierwszej kolejności zostaną stworzone możliwości 
samodzielnego zmierzenia się ze swoimi problemami. Tylko wtedy można zwiększyć jej szanse na 
prawidłowe funkcjonowanie w środowisku oraz wykorzystanie własnej aktywności i wewnętrznego 
potencjału w celu zdobywania nowych umiejętności. 


